ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 20530 งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย สำนักงานทางหลวงที่ 4 (ตาก)

จ.ตาก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารพักอาศัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 1,499,804.55

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่บาทห้าสิบห้าสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

วีรภัทร ไกรสอน

29 พฤศจิกายน 2567 14:11:33

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 20530 งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย สำนักงานทางหลวงที่ 4 (ตาก)

จ.ตาก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารพักอาศัย